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« CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
^ncfetec jalisco

Estado de Situacion Financiera
Al 30/jun./2024
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Use supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera
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EXCESO d'fNSUFici’ENCiA ENLAACfUAU^CiSN $0.00 $0.00
RESULTADO PORPOSi^ $0.00 $0.00

$0.00 $0.00RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

$1,184,512.50 $1,023,049.03Total Hacienda Publica/Patrimgnio

$1,314,402.13 $1,363,625.56Total del Pasivo v Hacienda Publica/Patrimonio

2024 
$225,884.48

2023 
$225,884.48

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
JALISCO 

Estado de Situacion Financiera 
Al 30/jun./2024 
(Cifras en Pesos) 

2023 _____________ CONCEPTO_______________
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Usr: supervisor
Rep' rptEstadoSituacionFinanciera

CONCEPTO
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- OllSl) 6 MUNiciPAL CONtRA LAS ADICCIONES
-----/ rNSAN-PE-flROTlAQUEPAQUt------------
/ CONTADILIDAD
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CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES 
EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CONTADILIDAD
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• CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONES EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
jalisco

Estado de Situacion Financiera
Al 30/jun./2024
(Cifras en Pesos)

2023 2024
$0.00

2023
$0.00

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

CONCERTO
CUENTAS DE ORDEN CONTABLES
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2024

ll
LEY DE INGRESOS

$2,263,709.76LEY DE INGRESOS ESTIMADA $2,354,258.00
$0.00LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $1,157,119.56

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $0.00 $1,281,861.05
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $1,197,138.44 $3,545,570.81
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $1,197,138.44 $3,545,570.81

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $2,263,709.76$2,354,258.00

$262,428.58 $0.00

 $0.00$1,281,861.05
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $2,091,829.42 $3,545,570.81
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $3,545,570.81$1,068,188.97
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO 
PRESUPUESf o DE EGRESOS PAGADO

$1,068,188.97
$1,068, ’188.97

$3,545,570.81
■$3"444,636.01

Use supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 
MoSiFfCACiONES AL PRESUPUESfo DE EG^

0

Gobierno de

TLAQUEPAQUE
CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS AOICCIONES

EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE /
CONTADILIDAD f

_________________ CONCEPTO
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

CONSEJO MUNICIPAL CONTRA LAS AOICCIONES EN SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
JALISCO 

Estado de Situacion Financiera 
Al 30/jun./2024 
(Cifras en Pesos) 

2023


